Acta capitulorum s. XVI, 26
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provocandi. Ideoque decernimus Druziannam sive Zophiam ab hac instantia sed pro necessitate ecclesie usuque dnorum capitularium ac villarum suarum
et impetitione Iohannis Wrobl liberam et absolutam fore hac nostra sententia ipse borre integre maneant et conserventur nec amplius excidantur, nisi de
mediante. In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus est sub- lrl scientia vener. capituli et expressa voluntate. Licebit nichilominus dnis regen-
impressum. Datum Petricovie in conventu Regni generali f. IV post Dom. (s) prox. . tibus pro foco sive usu domestico duntaxat ligna arida alias suss deducere.
a. D. MDLXV regni nostri XXXVI". — Relatio Magnif. Valentini Dembienski
R. P. cancellarii Liubomlensisque capitanei etc. — Valentinus Dembienski R. P. A. 1565, Augusti 27, in capitulo.
cancellarius ss. 613. (Acta capit. XIV).. Coram dnis nomine Rmi dnus Slupski visitatio-
nes archidiaconatus Poznan., processum indicte synodi diocesane et articu-
A. 1565, lunii 18, in capitulo. los per Rmum dnum Archiepum porrectos intimavit et presentavit etc.
610. (Acta capit. XIV). Coram dnis.. providus Petrus Baranek villicus de
advocatia Kielczeviensi comparens produxit in scripto.. proclamationem mini- A. 1565, Octobris 1, in capitulo.
sterialis iuxta mandatum dominorum, quam dni.. actis presentibus connotare 614. (Acta capit. XIV).. Dni pro futura synodo provinciali cele-
mandaverunt, que sequitur: branda Rdum dnum Stanislaum Varscheviczki cancellarium et Nicolaum Gro-
Actumin Costan f. II post Dom. Quadr. Reminiscere (79 Martiz) a. D. 1565: chowski canonicos cum plenaria facultate deputaverunt, quibus per marcas XV
Stanislaus Chileczki ministerialis terrestris Costensis.. recognovit, quia ipse de pro viatico dandum decreverunt.
mandato.. dnorum prelatorum et canonicorum eccl. cath. Poznan. die hodierna
fori septimanalis in circulo civitatis Costensis publicavit, proclamavit et ad no- A. 1565, Decembris 10, in capitulo.
‘titiam, quorum interest, deduxit, ne quis omnino cuiuscunque status et condi- 615. (Acta capit. XIV). Ad querelam cmethonum de villis Kozieglowy,
tionis existens aliqua bona immobilia scultetie ipsorum Kielczeviensis ad ean- Rogalinko, Nieslabino et Posczikowo, qui retulerunt sibi magna per inundatio-
dem ipsorum scultetiam quocunque modo spectantia.. sine expresso consensu nem aquarum damna esse illata, subsidium petentes, dni attendentes solos cen-
et voluntate prefatorum dnorum prelatorum et canonicorum eccl. cath. Poznan. sus pro mensa capitulari ex villis prestimonialibus pertinere, reliquas utilitates
apud quemcunque hominum subditorum eorundem emere audeat, eiusmodi et- et labores cmethonum regentibus debere, decreverunt, ut in talibus casibus dni
enim venditiones irritas, inanes nulliusque roboris et momenti esse volunt. Quam regentes, ex quo sentiunt multa commoda, rationem habeant subditorum suo-
suam relationem publicationis prefate idem ministerialis certas ob causas actis rum et illis subsidium non denegent, ne desertarentur.
presentibus inscribi petiit, quod obtinuit. Ex libro actorum castr. districtus Co-
stensis extractum. Paulus actorum eorundem notarius m. p. susscripsit. _ A. 1566, Novembris 12, in capitulo generali.
' 616. (Acta capit. XIV). Quamvis magnif. dnus lacobus Ostrorog capita-
A. 1565, Iunii 30, in capitulo generali. neus M. Polonie generalis egreferat, prout id ad vener. capitulum intimavit, quod
611. (Acta capit. XIV).. Rmus.. dnus Adamus Conarski D. g. epus Po- non permittuntur subditi capitulares, ut molant frumenta in molendinis regali-
znan. nonnullos articulos mentis sue ad tractandum dedit et in scripto pro- bus, dni prelati et canonici ne videantur abuti dominio et iurisditione sua etc.
posuit, ad quos vener. capit. deliberaturum se obtulit et responsurum Rmo etc. omnino decreverunt et constituerunt, ut nullus subditorum capitularium audeat
. deponere frumenta pro emolitione ad molendina regalia, sed ad capitularia, ex-
A. 1565, lulii 2, in capitulo generali. cepto eo, cum non possent molendina capitularia sufficere ad molendum etc.
612. (Acta capit. XIV). Posteaquam.. dni.. ex visitationibus borrarum et 617. (Ibidem). Postquam multoties magnif. dnus capitaneus generalis re-
aliis certis documentis comperierunt maximam excisionem arborum in silvis sive quisitus esset mandatis R. Mtis et a vener. capitulo amice rogatus, ut cessaret
borris villarum Sthessevo, Rogalinko, Nyeslabino, Tworzikowa, Posczikow etc. ab exactione foralium in oppido Chwaliszewo, vener. capitulo tanquam dominis rl
partim ex donatione roborum a dominis fieri solita, partim pro usu dnorum re- fundi mere spectantium, occupatorum, attamen ab eis desinere noluisset, dni, '
gentium usurpatorum, qui privatis questibus sive commoditatibus existentes stu- ne maiora damna et pericula exinde sequantur, decreverunt quanto celerius ]-l
diosi pro arbitrio suo robora singulis annis excidere et divendere consueverant; occasione huiusmodi foralium coram R. Mte esse experiendum accepto consilio |
quapropter damnis borrarum, sero tamen prospicere cupientes, ne forte ad usus a procuratoribus peritis, negotium hoc committentes dno procuratori suo generali. 1
capitulares et ecclesie robora ipsa sufficiant aliisque de causis.. vigore presentis 618. (Ibidem).. Dni.. attendentes paucitatem vicariorum in hac ecclesia
capituli generalis decreverunt.. ut exnunc et in posterum dni regentes villa- cathedr. laborantium eo, quod ex consuetudine antiquitus observata recipi non
rum prestimonialium borras habentium nequaquam robora non solum recentia solent ad officium hoc vicariatus, nisi qui habeant vocem magnam et cor-
alias swresego drseva, sed nec arida vel sicca de borris capitularibus excidere, rectam, verum quia non in voce tantum officium et caracter sacerdotalis con-
deducere ac divendere tam per se quam per factores pro usu et commodo eo- sistat, decreverunt exnunc observandum esse, ut occurrentibus vicariatus vaca-
rum amplius presumant vel audeant sub pena digne animadversionis in eos, tionibus dni canonici huius ecclesie presentarent non solum de voce verum pie-
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tate, doctrina ac conversatione honestas et idoneas personas ad vicarias eccle-
sie cathedr. Poznan., quas universitas vicariorum absque aliqua contradictione
suscipere debebunt in confratres, dummodo ad serviendum Deo et debite offi-
cia ecclesiastica psallendum etc. idonei reperti fuerint, vel etiam ad exigendum
census et disponendum proventus eorum apti essent, ut alter fiat ad chorum,
ad forum alter; et ita rationibus et commoditatibus eorundem vicariorum et huic
ecclesie aliquomodo subveniri poterit.